ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   Prefeitura Municipal de Alto Alegre
Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte

contrato, conforme abaixo discriminado:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2021 - CONTRATO Nº 003/2022 –
CONTRATADA: Empresa FABIO LUIZ MORGAN - ME, inscrita no CNPJ sob Nº
29.726.663/0001-70, representada neste ato pelo Sr. FABIO LUIZ MORGAN,
portador do CPF sob nº 015.685.640-90 e RG nº 1086777305. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER DEMANDA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DEPARTAMENTO
DE HABITAÇÃO. Será pago o valor total de R$ 3.249,60 (três mil duzentos e
quarenta e nove reais com sessenta centavos) para o fornecimento dos materiais
de construção, conforme descrito na proposta da empresa vencedora.  Assinado
em 05 de Janeiro de 2022, com validade até 05 de Fevereiro de 2022.

Alto Alegre/RS, 05 de Janeiro de 2022.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL